

رهبری مانع ایجاد خلال مجلس یازدهم در کار دولت روحانی خواهد بود

ناصر ایمانی فعال اصولگرا درباره دوران بعد از کرونا می‌گوید: نه تنها ایران بلکه کل کشورهای درگیر با این مسئله با یک تنش سیاسی و اقتصادی مواجه خواهند شد که البته این تنش‌ها در ایران شدیدتر خواهد بود. او معتقد است وقتی مجلس یازدهم روی کار بیاید تنش‌های سیاسی میان دولت و مجلس افزایش پیدا خواهد کرد اما قطعا کار به جایی نخواهد رسید که دولت از ادامه کار باز بماند یا فلج شود.ایمانی معتقد است: رهبری مانع کسانی خواهند شد که بخواهند در را با مشکل مواجه کنند. او می‌گوید: حمایتی که رهبری از دولت روحانی کرده به مراتب بیشتر از حمایت از دولت احمدی‌نژاد بوده چون تحریم‌ها و مسایلی چون کرونا شرایط ویژه ای را برای کشور زده است.

آیا محمد کوثرانی نفر بعدی پس از شهید سید سلیمانی است؟

خبر آنلاین نوشت: وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد کسی که اطلاعاتی درباره «محمد کوثرانی» از فرماندهان حزب... لبنان در عراق ارائه دهد، ۱۰ میلیون دلار پاداش دریافت خواهد کرد.وزارت خارجه آمریکا مدعی شد که کوثرانی وظیفه هماهنگی گروه‌های مسلح مورد حمایت ایران در عراق را بر عهده دارد، کاری که پیشتر توسط سردار سرلشکر شهید سلیمانی انجام می‌شده است. حال باید دید آیا محمد کوثرانی نفر بعدی بعد از شهید شهید سلیمانی است؟

اظهارات سردار عراقی زاده درباره بیولوژیک بودن ویروس کرونا

عراقی‌زاده رئیس اداره بهداشت و درمان ستاد کل نیروهای مسلح درباره مسائل مطرح شده پیرامون اینکه ویروس کرونا یک اقدام بیولوژیک و دست ساز است، گفت: این موضوع مشکوک است و با توجه به قرائن به عنوان یک تردید و شک مطرح شده و در مراکز علمی ایران نیز این موضوع در حال بررسی است،اما تأیید این خبر از لحاظ علمی و قطعی کار آسانی نیست.

تلاش آمریکا برای تقسیم قدرت بین «اشرف غنی» و «عبدال...» در افغانستان

رهبر حزب اسلامی در افغانستان اعلام کرد: آمریکا برای احیای حکومت وحدت ملی و تقسیم قدرت بین اشرف غنی و عبدال... تلاش می‌کند.حکمتیار در بیانیه‌ای گفت: چنین حکومتی در واقع یک «شرکت سهامی» خواهد شد.

اولین خبر خوب

کشور را ۳ ماه تعطیل کنیم، باید نظامی بر خورد کرد



رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه اگر کشور تعطیل نشود بیماری کرونا به صورت مزمن در خواهد آمد، اظهار کرد: ضمن تامین معاش مردم با تعطیلی سه ماه کشور می‌توان از شر این ویروس خلاص شد. عزیزی با تأکید بر اینکه یک بار برای همیشه هزینه کرده و با تعطیلی کشور این موضوع را تمام کنیم، گفت: ایتالیا با اینکه وضعیت وخیم‌تری نسبت به اسپانیا داشت اما کشورش را قرنطینه کرد و اکنون وضعیت بهتری از اسپانیا دارد. اگر چه هنوز عملکرد ایتالیا از ما بهتر نیست، اما اگر به صورت نظامی برخورد نکنیم و در عین حال معیشت مردم را نیز تامین نکنیم، زنجیره قطع نخواهد شد. عضو فراکسیون

مستقلین مجلس درباره وضعیت کشور در پسا کرونا، اظهار کرد: در پسا کرونا همه آسیب می‌بینند؛ همه کارگران و کارمندان در بخش خصوصی و دولتی آسیب خواهند دید؛ با تعطیلی سه ماه صنایع و همه بخش‌ها برای همیشه خیال مان راحت می‌شود اما در حال حاضر ۳-۴ ماه است که شرکت‌ها و ارگان‌های مختلف نیمه تعطیل هستند و باید تا پایان سال این وضعیت به همین شکل ادامه پیدا کند. وی خاطر نشان کرد: در چنین وضعیتی هم کارفرما تا مدتی وضعیت را متحمل می‌شود اما در نهایت کارگر را اخراج می‌کند؛ تولید نداریم و از طرفی نیز تامین اجتماعی برای اینکه باید بیمه یکبارگی پرداخت کند ورشکست خواهد شد.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی

مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم

سردبیر: علی جعفرپور مقدم

بیرونجه، شهدا ۸ ، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۲۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳

عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی: @ AVANEWS724

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۷۲۲۴۴۴

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

اذان غور : ۳۴ : ۱۲
اذان مغرب : ۲۰ : ۱۹
نیمه شب شرعی : ۵۱ : ۲۳
اذان صبح : ۴۰ : ۴
طلوع آفتاب : ۰۷ : ۶

ایران

استان

وزیر بهداشت: امیدواریم بعد از خرداد نفس راحت تری از شر کرونا بکشیم



دشمن برآییم.

وی با بیان اینکه کرونا با تمام سختی‌هایی که داشت توانسته منشا برخی موارد خوب نیز باشد، تصریح کرد: اینکه این موضوع سبب تقویت سیستم الکترونیک و مجازی در کشور شد یک نکته مثبت و قابل توجه است. همچنین بائث شد برخی موارد بهداشتی بیش از گذشته در آذهان عمومی نهادینه شود.

حادث روز

امام‌علی علیه‌السلام فرمودند:

مَنْ أَحْبَبَا قَيْعَمَل بَعَثْنَا، وَ لِيَجْلِبَ الوَجْ

هر که ما را دوست دارد باید به کردار ما عمل کند و ردای پازسایی در بپوشد.

(غررالحکم، ج۸۴۳)

بلکه کمک بخش بهداشت و غربالگری بیماران بود.

اگر بسنج ملی مبارزه باکرونا به خوبی انجام نمی‌شد امروز بیمارستان‌ها زیر فشار این بیماری منخوس درهم‌شکسته و له می‌شدند. البته فراموش نمی‌کنیم که در راستای مدیریت بیماری نهادهای مختلفی به کمک ما آمدند. جناب رئیس جمهور از بنده پرسیدند چه پیش بینی از بیماری دارید که گفتیم ما در حال شطرنج بازی کردن با بیماری هستیم و فعلا هیچکس توان پیش بینی خاصی نخواهد داشت. کرونا پیر و جوان، فقیر و غنی و... نمی‌شناسد و نمی‌داندیم با ما و با جهان چه خواهد کرد.

نمکی افزود: امیدواریم پس از اردیبهشت و خرداد نفس راحت تری از شر این طوفان بکشیم اما پاسخ بسیاری از سوالات پرایمان نامفهوم است. وی با بیان اینکه سال ۹۸ سال سختی بود، اظهار کرد: ما من سال ۹۹

مرور دروسی پایه قبل در ابتدای سال تحصیلی آینده

وضعیت پایان سال تحصیلی برگزار شده است و به محض نهایی شدن آن اعلام خواهد شد. وی در پاسخ به این سوال که آیا عضویت در اپلیکیشن شاد روزانه ۵۰۰ تومان هزینه دارد، تصریح کرد: با توجه به دستورالعملی که فرستادیم و قابل دسترسی است عضویت در این اپلیکیشن هیچ هزینه‌ای ندارد و اگر مشکلات فنی وجود دارد آنها را از استان‌ها جمع‌آوری می‌کنیم و به قسمت فناوری آموزش و پرورش منتقل می‌کنیم همچنین چند خط پشتیبانی پیش‌بینی شده تا خانواده‌ها راهنمایی کنند.

آموز پایه دوم به کلاس سوم دبستان می‌رود ابتدا معلم مطمئن می‌شود که مباحث کلاس دوم را یاد گرفته و بعد وارد مباحث کلاس سوم خواهد شد. حکیم‌زاده درباره امتحانات هماهنگ پایه ششم ابتدایی متذکر شد: امتحانات پایه ششم به صورت هماهنگ است چراکه نندهایی به شیوه ارزشیابی توصیفی در این پایه بود اما امسال با توجه به شرایطی که وجود دارد شاید آزمون هماهنگ را نداشته باشیم، جلسات مختلفی درباره اطمینان از یادگیری دانش‌آموزان، شرایط مناسب برای برگزاری امتحانات و

برقرار کردند، برای شروع سال تحصیلی بعد آموزش و پرورش از تمام راه‌هایی که کمک می‌کند تا از یادگیری دانش‌آموزان مطمئن شوند استفاده خواهد کرد. همچنین برگزاری کلاس‌های آنلاین، معلمان در ابتدای سال آینده مروری به مباحث سال تحصیلی قبل خواهند داشت، اگر سال تحصیلی هم ادامه داشته باشد از تمام مسیرها برای تداوم جریان آموزش استفاده خواهیم کرد.

وی بیان کرد: آموزش و پرورش و معلمان تلاش می‌کنند در ابتدای سال تحصیلی آینده اگر به عنوان مثال دانش



معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: ۸۰ درصد محتوای کتاب‌های درسی به ویژه در دوره ابتدایی تدریس شده است و معلمان از روش‌های مختلف با دانش‌آموزان ارتباط

تداوم مقابله با کرونا در طرح فاصله گذاری هوشمند

همچنان در خانه بمانیم

پس از اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی به عنوان یک راهبرد جدید برای مدیریت و کنترل مناسب ویروس کرونا، ستاد ملی مقابله با کرونا طرح فاصله گذاری هوشمند را جایگزین طرح قبلی کرد؛ طرحی که با شرایطی متفاوت اما با حساسیتی بالاتر نسبت به مقابله با ویروس کرونا از ۲۳ فروردین ماه به مرحله اجرا در آمده است. طرح فاصله گذاری هوشمند بنا دارد شرایط تدریجی بازگشت جامعه به شرایط عادی را فراهم کند. منظور از این مفهوم جدید آن است که به‌جای آنکه



دبیر خانه شورای اطلاع رسانی استان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و روزنامه آوای خراسان جنوبی

آگهی استخدام

یک مجموعه رسانه ای جهت تکمیل کادر اجرایی خود به یک نفر همکار (آقا / خانم) با شرایط ذیل نیازمند است.
واجدین شرایط که متقاضی همکاری هستند می توانند با ارسال درخواست از طریق تلگرام به شماره ۰۹۰۵۱۹۱۵۹۷۹ (تماس ها پاسخ داده نخواهد شد) که در آن به مشخصات خود (نام و نام خانوادگی / تاریخ تولد / محل سکونت / مدرک تحصیلی / تخصص و توانمندی / شرح سوابق کاری گذشته) اشاره نمایند تا در صورت انطباق با شرایط کاری جهت مصاحبه حضوری دعوت گردند.

شرایط دعوت به کار:

۱- ساکن شهر بیرجند ۲- آشنایی با نرم افزارهای طراحی ۳- آشنایی با فضای مجازی

۴- آشنایی با مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی روز جامعه ۴- داشتن خلاقیت و انگیزه

۵- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت (برای آقایان)

اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی

دست دوم (در حد نو) و انواع فرش نو (استوک)

دنیای فرش

بیرجند ، بلوار شعبانیه نبش شعبانیه ۴

شماره حساب: ۶۱۸۰۰۳۴۵۴۱۹۴۷۶۹۶

شماره شبا: ۱۶۳۷۰۱۰۰۰۰۴۱۸۰۰۳۴۵۴۱۹۴۷۶۹۶

شماره کارت مجازی: ۶۳۶۷۹۵۷۰۷۹۹۳۹۴۴۸

۳۲۳۱۱۷۳۱-۰۹۳۵۷۵۰۹۴۶۴ -۰۹۱۵ ۳۶۱۳۷۹۷

علی زارع